
Uchwała Nr IX/ 91/2019 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/26/2018 Rady Miasta Przeworska z dnia 20 grudnia 

2018r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przeworskiemu na realizację 

zadania publicznego  
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 poz. 506), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869). 

 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje  

§ 1 

W uchwale Nr III/26/2018 Rady Miasta Przeworska z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przeworskiemu na realizację zadania publicznego 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Przeworskiemu w formie dotacji celowej na realizację 

zadania publicznego o nazwie ,,Budowa chodnika przy ul. Pod Rozborzem” w wysokości 

36.000 zł ( słownie złotych: trzydzieści sześć tysięcy złotych). 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały Nr III/26/2018 Rady Miasta Przeworska z dnia 20 grudnia 2018 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 


